
 

Uchwały Nr II/14/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Polityki Regionalnej i Promocji, określenia przedmiotu 

jej działania oraz składu osobowego 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) i §34 ust. 1 pkt 5  Statutu Powiatu Pułtuskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/23/2018 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia  

19 grudnia 2018r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz.                       

z 2018r., poz. 13088, ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Powołać Komisję Polityki Regionalnej i Promocji w liczbie 7 radnych,                                

w następującym składzie:  

1) Halina Zofia Banach, 

2) Mirosław Jan Barszcz, 

3) Marek Wiesław Jończyk, 

4) Zbigniew Księżyk, 

5) Adam Knochowski, 

6) Tadeusz Nalewajk, 

7) Małgorzata Chełstowska. 

2. Do podstawowych zadań komisji należą sprawy z zakresu:  

1) transportu i dróg publicznych, 

2) geodezji, kartografii i katastru, 

3) gospodarki nieruchomościami, 

4) zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego,  

5) gospodarki wodnej,  

6) ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, 

7) działań promocyjnych powiatu.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


